+ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ФИРОВСКОГО   РАЙОНА

172721 Тверская обл., п. Фирово, ул. Советская, д. 21, каб.  21, тел.(239) 3-15-70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 02.03.2009 г.

	№  61

Об установлении общих результатов выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района четвертого созыва
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Фировского района  о результатах выборов по муниципальному избирательному округу от 2 марта 2009 года

В выборах приняло участие 4491 избиратель, что составляет 50,84 % избирателей, включенных в списки избирателей;

Число голосов избирателей, поданных за каждый муниципальный список кандидатов:

	№
	Наименование избирательного объединения
	Количество голосов избирателей, полученное избирательным объединением
	%

	1.
	Фировское отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2495
	55,58

	2.
	Тверское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1815
	40,43

Наименование избирательных объединений, муниципальные списки кандидатов которых допущены к распределению депутатских мандатов,  и число депутатских мандатов, причитающихся каждому из муниципальных списков кандидатов:
	Фировское отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	5

	Тверское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	3

На основании вышеизложенного, в соответствии со статьями 65, 65.1 Избирательного кодекса Тверской области, и на основании протоколов № 1 о результатах выборов по многомандатным избирательным округам по выборам депутатов Собрания депутатов Фировского района, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2008 г. № 01-13/45 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Фировский район» на территориальную избирательную комиссию Фировского района»

 территориальная избирательная комиссия Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Фировского района по муниципальному избирательному округу и по многомандатным избирательным округам  действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Фировского района избрано шестнадцать депутатов: восемь депутатов по муниципальному избирательному округу и восемь депутатов по многомандатным избирательным округам (списки избранных депутатов прилагаются).
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Коммунар».

Председатель ТИК

Фировского района

В.Я. Данчук
Секретарь ТИК

В.С.Маматкулова
Приложение к постановлению

ТИК Фировского района

от 2 марта 2009 года № 61
СПИСОК ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ

Собрания депутатов Фировского района четвертого созыва

Муниципальный избирательный округ

Избирательное объединение
"Фировское отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1. Смирнов Петр Михайлович
2. Алексеев Дмитрий Владимирович
3. Фахретдинова Галина Евгеньевна
4. Иванова Вера Витальевна
5. Шмелев Владимир Александрович
Избирательное объединение
"Тверское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

1. Ермолаев Юрий Алексеевич

2. Иванов Роман Николаевич

3. Быстрова Елена Александровна
Многомандатные избирательные округа
Фировский четырехмандатный избирательный округ  № 1
1. Береговенко Александр Павлович
2. Вавер Александр Борисович
3. Сорокин Сергей Викторович
4. Троц Наталья Олеговна

Великооктябрьский четырехмандатный избирательный округ  № 2

1. Вьюров Юрий Евгеньевич

2. Куратов Дмитрий Николаевич

3. Прокофьев Виктор Михайлович

4. Тюлькин Николай Викторович